RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 19

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, por
meio das Coordenações de Curso Técnico em Florestas e Engenharia Florestal, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PRELIMINAR  da análise do EDITAL Nº 19/2023/JIPA - CGAB/IFRO, DE 16 DE
MARÇO DE 2023 (Doc. SEI nº1881237) que trata das normas, rotinas e procedimentos que orientam o
Processo Seletivo Simplificado para seleção de estagiários nos laboratórios da área de florestas, no âmbito do
IFRO Campus Ji-Paraná.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

 TÉCNICO EM FLORESTAS

Laboratório de Solos

Nome do Candidato Matrícula Nota
final Observações

01 Beatriz de Oliveira Ramalho 2021102030018 77,69 Classificado

02 Pedro Othávio Favaro Oliveira 2022102030031 77,56 Classificado

03 Karina Damas dos Santos 2021102030020 77,30 Classificado

04 Viviane Oliveira de Moura 2021102030008 75,50 Classificado

05 Brenda de Oliveira Ramalho 2021102030017 75,11 Classificado

06 Aléxia Cibelle Pinheiro
Theobald 2022102030001 75,00 Classificado

07 Ana Kelly Nascimento Pinto 2021102030019 73,56 Classificado

Laboratório de Incêndios/Entomologia

01 Thiara Victoria Antelo Claure 2022102030016 80,41 Classificado

02 Débora Talita Souza
Rodrigues 2021102030027 80,11 Classificado

Jaqueline Apelgren

03 Jaqueline Apelgren
Magalhães 2022102030004 79,19 Classificado

04 Matheus Batista da Silva
Santos 2022102030017 67,81 Classificado

05 Maria Luiza Gregório Urman 2022102030020 63,50 Classificado

ENGENHARIA FLORESTAL

Laboratório de Solos

01 Laís Kelen de Souza Batista 2019102088022-
6 76,21 Classificado

02 Diunior Fernandes de
Campos 20191020880064 65,04 Classificado

03 Mateus Henrique Pinheiro da
Silva 2022102070027 64,65

Desclassificado

(Não atende itens 1.2 e 2.1.2 do
edital).

Laboratório de Sementes e Viveiros

01 Beatriz Garcia dos Santos 2020202070001 73,12 Classificado

02 Jéssica Thiara Barreto de
Lima

2019102088046-
3 61,72 Classificado

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 23/03/2023, às 16:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1888090
e o código CRC F70111E6.

Referência: Processo nº 23243.003215/2023-20 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1888090

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0